PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO DE BEER > APAREJOS DE RELLENO

Referencia Titulo Subtitulo
8-145 De Beer Sélido alto Pintura Aparejo Gris 3L
8-14510 De Beer Sélido alto Pintura Aparejo Blanco 3L
8-14540 De Beer Sélido alto Pintura Aparejo Negro 3L
8-867 Aparejo multifuncion gris - 3L
8-86710 Aparejo multifuncion Blanco - 3L
8-86740 Aparejo multifuncion Negro - 3L

TARIFA: De Beer
PUBLICADO EN: 2025-03-08

El precio IVA
excl.

52.50 €
52.50 €
52.50 €
53.10 €
53.10 €

53.10 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO DE BEER > APAREJOS HUMEDO SOBRE HUMEDO

Referencia Titulo Subtitulo

8-746 Aparejo sin lijar Alta produccién Gris - 3L
8-74610 Aparejo sin lijar Alta produccién Blanco - 3L
8-74640 Aparejo sin lijar Alta produccién Negro - 3L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO DE BEER > APAREJOS PLASTICOS

Referencia Titulo Subtitulo

1-60 1K Apajero pléastica 1-60en 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO DE BEER > WASHPRIMER

Referencia Titulo Subtitulo

1-15 Washprimer 1-15en 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ DE BEER > BARNIZ ANTIARANAZOS

Referencia Titulo Subtitulo
8-114 Barniz antiarafazos Répido secado en 5L
8-214 Barniz Antiarafiazos de alto sélido Sélido alto  8-214 en 5L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ DE BEER > BARNIZ BRILLANTE

Referencia Titulo Subtitulo

8-714 Barniz Supreme HS420 8-714 en 5L

El precio IVA
excl.

55.00 €
55.00 €

55.00 €

El precio IVA
excl.

20.50 €

El precio IVA
excl.

18.25 €

El precio IVA
excl.

105.00 €

94.50 €

El precio IVA
excl.

119.00 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ DE BEER > BARNIZ DE SECADO AL AIRE

Referencia Titulo Subtitulo

El precio IVA
excl.
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TARIFA: De Beer
PUBLICADO EN: 2025-03-08

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ DE BEER > BARNIZ DE SECADO AL AIRE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

8-615 Barniz HS420 de secado al aire 8-615en 5L 119.00 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ DE BEER > BARNIZ MATE

Referencia Titulo Subtitulo El pracio VA
excl.

8-407 Barniz Sélido alto brillo 8-407 en 1L 32.29 €

8-409 Barniz Sélido alto Sélido alto 8-409 en 1L 3229 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DE DILUYENTES Y ADITIVOS PARA CERVEZA >
DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
1-141 Diluyente Uni Répido 5L 4150 €
1-151 Diluyente Uni Estandar 5L 37.90 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DE DILUYENTES Y ADITIVOS PARA CERVEZA >
DILUYENTES HIDRAULICOS

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

9-151 Diluyente base agua 1L 9.18 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE DE CERVEZA

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

1-951 Limpiador antisilicona 1-951 en 5L 35.10 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR DE CERVEZA > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
8-455 Endurecedor para Barniz Sélido alto 8-455en 1L 32.29 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR DE CERVEZA > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
1-10 Endurecedor 1-10en 1L 1242 €
8-430 Endurecedor HS420 Muy rapido 1L 34.88 €
8-440 Endurecedor HS420 Rapido 1L 31.50 €
8-450-E1 Endurecedor HS420 Medio 1L 31.50 €
8-450-E2.5 Endurecedor medio HS420 8-450 en 2.5L 71.82 €
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TARIFA: De Beer
PUBLICADO EN: 2025-03-08

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR DE CERVEZA > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia Titulo Subtitulo

8-460 Endurecedor HS420 lento 1L

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA DE BEER

Referencia Titulo Subtitulo

MM900 Serie 900 1L Blanco

MM901 Serie 900 1L Blanco transparente
MM902 Serie 900 0,5L Oxido amarillo

MM903 Serie 900 1L Azul

MM9031 Serie 900 0,5L Metal Brillo ultra fino
MM904 Serie 900 1L Marrén

MM9091 Serie 900 1L Aditivo Flop

MM911 Serie 900 1L Negro intenso

MM912 Serie 900 1L Mezcla negra

MM913VC Serie 900 1L Aluminio muy grande
MM913VF Serie 900 1L Aluminio muy fino
MM9153 Serie 900 1L Rojo Burdeos translucido
MM9184 Serie 900 1L Rojo metalizado brillante
MM920 Serie 900 0,5L Verde

MM921 Serie 900 0,5L Rojo éxido

MM9214 Rojo brillante metalizado 1L

MM922 Serie 900 0,5L Rojo brillante transparente
MM923 Base metalica naranja brillante en 0,5L

MM924 Serie 900 0,5L Verde azulado

MM926 Serie 900 1L Rojo purpura

MM927 Serie 900 0,5L Oxido amarillo transparente
MM928 Serie 900 0,5L Oxido transparente marrén
MM929 Serie 900 1L Violeta

MM930 Serie 900 1L - Violeta

MM934 Serie 900 1L Azul brillante

MM938 Serie 900 1L Rojo

MM940 Serie 900 0,5L Amarillo anaranjado
MM942 Serie 900 0,5L Amarillo

MM946 Serie 900 1L Verde azulado

MM947 Base amarilla transparente en 0,5L

MM948 Serie 900 0,5L Naranja transparente

Carross - Todos los derechos reservados

El precio IVA
excl.

31.50 €

El precio IVA
excl.

59.94 €
59.94 €
30.78 €
59.94 €
38.23 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
97.09 €
59.94 €
30.78 €
30.78 €
11329 €
30.78 €
30.78 €
30.78 €
59.94 €
30.78 €
30.78 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
30.78 €
30.78 €
59.94 €
30.78 €
30.78 €
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA DE BEER

Referencia

MM950
MM951
MM952
MM953
MM954
MM956
MM9564
MM957
MM9575
MM959
MM960
MM961
MM962
MM963
MM964
MM965
MM966
MM971
MM973
MM974
MM975
MM976
MM977-1
MM9775
MM978
MM979
MM986
MM989
MM990
MM997
MM998

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

Serie 900 1L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 1L
Serie 900 0,5L

Serie 900 0,5L

Base de agua verde claro azul

Serie 900 0,5L
Serie 900
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 1L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900
Serie 900 0,5L
Serie 900 0,5L
Serie 900 1L
Serie 900 1L
Serie 900 1L
Serie 900 1L
Serie 900 0,5L

Serie 900 0,5L

Subtitulo

Negro intenso

Rojo marrén transparente
Mica roja fina

Mica blanca

Mica roja

Rojo transparente medio
eniL

Rojo transparente

Base de agua azul brillante metalizado - 1L

Mica blanca fina
Mica roja

Mica azul

Mica verde

Mica amarilla

Mica verde azulada
Mica purpura

Mica de cobre
Blanco xirallic

Oro xirélico

Verde xirélico
Aluminio dorado
Mica azul fina
Aditivo base
Magenta translicido
Mica blanca muy fina
Super Black Jet
Aluminio brillante
Aluminio grueso
Extra blanco

Rojo xiralico

Azul Xirallic

TARIFA: De Beer
PUBLICADO EN: 2025-03-08

El precio IVA
excl.

59.94 €
30.78 €
30.78 €
63.18 €
30.78 €
30.78 €
73.55 €
30.78 €
124.20 €
30.78 €
30.78 €
63.18 €
30.78 €
30.78 €
30.78 €
30.78 €
30.78 €
63.18 €
63.18 €
63.18 €
30.78 €
30.78 €
59.94 €
51.50 €
30.78 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €
59.94 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.
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